
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO IV - EDIÇÃO nº 585 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................. 2

ATAS DE SESSÃO ................................................................................ 2
PREGÃO .......................................................................................... 12
EXTRATO DE CONTRATO ..................................................................... 20
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME ....................................................... 20

www.diofici.com.br                              Página 1 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATAS DE SESSÃO

PP 59/2020

www.diofici.com.br                              Página 2 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 3 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 4 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 5 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 6 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 7 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 8 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                              Página 9 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 10 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: U7RXGU099N

www.diofici.com.br                             Página 11 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

PREGÃO

PP 72/2020

www.diofici.com.br                             Página 12 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 13 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 14 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 15 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 16 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 17 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

www.diofici.com.br                             Página 18 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

CÓDIGO LOCALIZADOR: JFJOBKPZ0Z

www.diofici.com.br                             Página 19 de 20

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO IV - EDIÇÃO nº 585 - SEXTA FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO TA CONTRATO 42/2020

Número do Contrato: 42/2020 - Termo Aditivo: 7 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA - Contratado:
PROJINSTE CONSTRUCOES LTDA. - Objeto: Contratação de
empresa (s) especializada (s) para a construção de Quadras de
Esportes nas Escolas dos Bairros das Araras e Campanha –
Pedra Bela - SP - Valor: 0,00(zero real) - Assinatura: 19/02/2021 -
Vigência: 23/03/2021 - Modalidade: Convite 4/2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: Z8M8VUTCX4

EXTRATO CONTRATO TP 01 E 02 DE 2020

Número do Contrato: 58/2020 - Termo Aditivo: 1 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA - Contratado:
CONCRYEL - PAVIMENTAÇÃO, INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI - EPP - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ADEQUAÇÃO DE CALÇADAS, PAVIMENTAÇÃO E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE RUAS CENTRAIS DO
MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE
MOBILIDADE E ACESSIBILIDADE URBANA (CONTRATO DE
REPASSE Nº 8855830/2019) - Assinatura: 22/02/2021 - Vigência:
22/07/2021 - Modalidade: Tomada de Preços 1/2020

Número do Contrato: 59/2020 - Termo Aditivo: 2 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA - Contratado:
CONCRYEL - PAVIMENTAÇÃO, INDUSTRIA E COMERCIO
EIRELI - EPP - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
ADEQUAÇÃO DE CALÇADAS, PAVIMENTAÇÃO E
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DAS RUAS CENTRAIS DO
MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE
MOBILIDADE, ACESSIBILIDADE URBANA E
DESENVOLVIMENTO URBANO (CONTRATO DE REPASSE Nº
893239/2019/MDR/CAIXA) - Assinatura: 22/02/2021 - Vigência:
22/07/2021 - Modalidade: Tomada de Preços 2/2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: W6IYV57GPS

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

AVISO DE ABERTURA PP 14/2021

Está aberto no setor de licitações Processo administrativo nº
32/2021 – Pregão Presencial 14/2021 – referente à REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE CARNES PARA
COMPOR A MERENDA ESCOLAR. Data de abertura 14/03/2021
- às 10h00min – Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Pedra Bela, Sito à Rua Bernardino de Lima Paes, nº 45 -
Centro - Pedra Bela - SP. Informações: www.pedrabela.sp.gov.br
/ (11)4037-1277 - R.119 / pedrabelalicitacoes@gmail.com

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: 5K8NU8EAYM

AVISO DE ABERTURA PP 15/2021

Está aberto no setor de licitações Processo administrativo nº
33/2021 – Pregão Presencial 15/2021 – referente “REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR”.
Data de abertura 12/03/2021 - às 14h00min – Local: Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Pedra Bela, Sito à Rua
Bernardino de Lima Paes, nº 45 - Centro - Pedra Bela - SP.
Informações: www.pedrabela.sp.gov.br / (11)4037-1277 - R.119 /
pedrabelalicitacoes@gmail.com

Álvaro Jesiel de Lima

Prefeito Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR: KR6LITWDQY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 20 de 20

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ATAS DE SESSÃO
	PREGÃO
	EXTRATO DE CONTRATO
	AVISO DE ABERTURA DO CERTAME



		2021-02-26T17:38:59+0000




